E t haec gesta in praesentia Generosi Regis Ladislai, et 
coram filio suo Kálmán 19) László nuptias cum Drusilla cele­
brante, cujus Sororem dum Aula Orientalis jiiqusxcc 20) nomi-

7) cura 1., 3., 5., 6., 7. dein 2. sz.
2) Ducem 4.
3) M. f.
4) etiam 2., 4. sz.
5) vindicarunt 3., 4., 7. sz. 
e) Rákosy 1., 5. sz.
7) Dne Silia 4. sz.
«) M. f.
9) U tána: dicens : 5. sz.

10) existentia 1., 4., 5. sz.
” ) hae 4. sz.
>2) M. f.
1S) filius 1., 5. sz.
14) Hiányzik 4. sz.
1B) succedet 2., 4. sz. A zárójel hiányzik 1., 5. sz. 
ie) supremus 2., 4. sz.
17) Boundon 4. sz.
18) Hiányzik 2., 4. sz.
19) Kálmány 2. sz.
20) nioigann 1. Piroska 2. rtnpuiuxic 3., 7. moo.'/« 5. — — — 3. 

(A 9. sz. oldalt idegen kézzel: Piroska.)
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natam x) Igévé2) eveheret per Siculiam Imperatori Orientis, 
multos Siculorum Ipsam comitantes largo Patrimonio dotavit,3) 
in terra Septemsylvarum, ex quo pro sustentatione Comitis 
Siculorum Ferae 4) excipiebantur.

Mortuo tandem Stephano Sándor Uxor ejus Elizabetlia 
tempore Spectabilis Belae Pegis contra latrones 200-tos arma­
tos tulit ad terram suam Tőrcsvára °) Marito 6) suo donatam, 
eamque purgatam, una cum terra Giimes 7) tradidit Filio suo, 
cu i8) ex equestri ordine Militis cujusdam Filiam Annam 
Cógő 9) ex posteritate Uopoleti ingentem animi 10) desponsavit, 
quae proprys manibus in terra sua Toplicza n ) aedes consti­
tuit,12) eamque á 300. latronibus fortiter custodivit, truncatis 
200-tis et reliquis fugatis.

Ut autem Mariti su i13) diem onomasticum 14) celebrantis 
— — — — 50.15) armatis ad terram Gumez 16) expe­

ditionem suscipiens, fugatosque17) latrones comprehendens tanta 
clade affecit, ut caesis aliquibus reliqui capti omnes ad unum 
fuerint, tanta fortitudine salutavit Stephanum18) maritum suum, 
cujus Mater truncatis 5. latronibus, cum sexto dum certaret 
interfecta est.19) Tandem maritus etiam ejus ä 20) foede Tarta-

') nominatum 5. sz.
2) Hiányzik s helyette hiányjelek 6. sz.
3) ditavit 1., 3., 5., 6., 7. sz.
*) terrae 1., 3., 5., 6., 7. sz.
") Törcsvár 4. sz.
G) merito 4. sz.
') Giimez 1., 3., 5., 7. Gumes 2., 4. Gümöz 6. Gümös 8. sz.
8) cujus 5. sz.
9) Geögö 2. sz.

10) M. f. 24 animo 6. Utána : Annam Gögő 4. sz. 
n) Taplotza 2. Taplocza 4. Taplicza 6. sz.
,s) construit 2., 4. sz.
13) hic 1., 5. sz.
14) onomasticon 2. onomastrum 6. sz.
,5) A hiányjel után : verat 500. 2. sz.
16) M. f.
n ) que hiányzik 2., 4. sz.
18) Hiányzik 6. sz. 
ls) Hiányzik 2., 4. sz.
20) Hiányzik 3. sz.
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rorum cum 300. suis subditis perpetuis militibus concussus 
moritur, ejusque cadaver truncato capite injectum est in 
fluvium Kükül penes arcis Bondvár x) rudera,* quam etiam in 
nihilum Schaeva2) Tartarorum acie, tempore Ladislai Regis, 
qui et ipse fugatus est.3)